
Beleidsregels bijzondere bijstand gemeente Hellendoorn 2020 (eerste wijziging) 

Nijverdal, 7 november 2022 Nr. 2022-026511 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Hellendoorn; 

  

overwegende, dat het in het kader van het armoedebeleid gewenst is voor het jaar 2023 de inkomens- 

grens voor de collectieve zorgverzekering te verhogen van 120 procent naar 130 procent van het gel- 

dende minimuminkomen; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de 

  

Eerste wijziging van de Beleidsregels bijzondere bijstand gemeente Hellendoorn 2020 

  

Artikel 1 
In artikel 14, tweede lid wordt "120 procent" gewijzigd in "130 procent". 

Artikel  2 
Dit besluit treedt in werking op de dag, volgende op die van zijn bekendmaking. 

  

Het college voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

  

Nr. 501814 

GEMEENTEBLAD 11 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2022 nr. 501814 11 november 2022 1 


